2023 年４月 1 日

＊お知らせ＊

書籍･補償業務概説（改訂版）の販売について

研修事業部

補償業務概説（改訂 23 版）のご注文を賜ります。ご希望の方は、下記の記入

欄に必要事項を明記のうえ、FAX（０３－３５９１－６６０７）にて送信してく

ださい。（この頁をこのままプリントアウトした用紙（縦 A４）をご使用くださ

い。）

〇補償業務概説・改訂 23 版（令和５年３月１日）／A４ サイズ

定価３，３００円（税込）

＝ 発 注 書 ＝

下記のとおり、補償業務概説（改訂 23 版）を購入いたします。

冊 数     冊

会 社 名

送り先住所

〒     －

電話番号 －     －

ご担当者              様

会員番号※１

備 考

※１ 当協会会員の場合は、会員番号を記入してください。それ以外の方は、空

欄でお願いいたします。

※２「見積書」･「納品書」･「請求書」は書籍発送の際、同封いたします。

※３ 送料は無料です。

★ 数に限りがございます。品切れの際はご了承ください。